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Mitarbeiter
Mag. Gabriel Gruber
Consulting, Projektmanagement, Sales
0043 1 718 88 42 - 22
gabriel.gruber@workflow.at

Fritz Povysil
Consulting, Sales, Development
0043 1 718 88 42 - 11
fritz.povysil@workflow.at

Gregor Gutzelnig
Consulting, Support
0043 1 718 88 42 - 15
gregor.gutzelnig@workflow.at

Christian Stastny
Development, Sonsulting, Support
0043 1 718 88 42 - 16
christian.stastny@workflow.at

DI Harald Entner
Development
0043 1 718 88 42 - 17
harald.entner@workflow.at

Christopher Gundacker
Development
0043 1 718 88 42 19
christopher.gundacker@workflow.at

Mag. Monika Dabrowska
Backoffice
0043 1 718 88 42 - 12
monika.dabrowska@workflow.at

Wolfgang Wurm
Web-Design, Testing
0043 1 718 88 42
wolfgang.wurm@workflow.at

Jochen Schäfer
Consulting, Sales
0043 1 718 88 42 - 21
jochen.schaefer@workflow.at
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